ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

^!Га^Н^а^Я Красноярск

г
о направлении ординатора
на производственную практику

п р и к а з ы в а ю :

1. Дашанова Дмитрия Олеговича, бюджетного ординатора 2-ого года обучения
кафедры урологии, андрологии и сексологии ИПО, направить в НУЗ «Дорожная
клиническая больница на станции Красноярск ОАО «РЖД» для прохождения
производственной практики в Передвижном консультативно - диагностическом
центре «Доктор Войно-Ясенецкий (Св.Лука)» с 14.01.2014г. по 28.01.2014г. с
сохранением стипендии.

Основание: Письмо ПУЗ «Дорожная клиническая больница на станции
Красноярск ОАО РЖД» от 10.01.2014г. № 34, заявление Дашанова Д.О. с
резолюцией декана института последипломного образования.

Декан института последипломного образования ' / / у ' ' J У Е.А.Юрьева